de Subvenciones de la Ciudad Autónoma de Melilla, VENGO EN DISPONER la concesión de las subvenciones
a las entidades solicitantes que a continuación se relacionan, existiendo crédito suficiente para hacer frente a
estos compromisos, en la Retención de Crédito, núm. de operación 201000002396, por el importe global de
CIENTO TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE EUROS (133.937,00 €).

N.º  
EXPTE. 

ENTIDAD CIF  IMPORTE 

01/O/2010 AIS HORNABEQUE G52012176 2.000,00 € 
02/O/2010 ASOCIACIÓN ESPAÑOLA CONTRA EL CÁNCER (AECC) G28197564 15.000,00 € 
03/O/2010 SSVP C. VIRGEN DE LA LUZ G28256667 0,00 € 
04/O/2010 ASOCIACIÓN DE FAMILIARES DE USUARIOS DEL